Oportet, bene merenlibus, 570.

Oporlet, iusiis supplicanlium, 441.

Optassemus quidem, 75.

Optaveram equidem, 288.

quara bona est cbariias, 165, 548.

Officii nostri, 488, 588, 659, 654.

OfBcium sacerdotale, 609.

Pastoralis solicitudinis, 311, 633, 650.

Petitionem veslram, 556.

Petiliones tuas, 405.

Pia soliciludine, 585.

Piae postulatio voluntalis

Plurimorum relatu, 88.

Pontificali discrelioiii, 257.

Pontificii nostri cura, 476.

Poslquam B. Petro, 469.

Post prophelicas, 122.

Poslquam enim, 343.

Postquam hostilis impietas 161, et iterum

ibidem.

Postquam literas 86.

Praeceplum nostri, 632.

Prsesulum auctoritas, HO.
Probabilium Sacrommque, 294.

Protoplasto generis humani, 453.

Q

165.

Quaecuinque ad laudem, 242.

Qualiter contra Sedis Apostolicae, 86.

Qualiter Doniinus, 237.

Qualiter in Africanis regionibus, 92.
[

Quam laudabiliter, 54. ;

Quam sit necessarium, 168, 171.

Quamvis ea, 72.

Quamvis piorum Patrum, 641.
,

Quamvis singulorum, 521.

Quando ad ca, 1 75, 1 74, 1 75, 507, 558,j

Quanta fraternilati tuae, 50.

Quamquam noliliam, 81.

Quamquam priscae, 180, 182, 184.
^

Quanto nos piorum, 367. >

Quantum prò Divina potenlia, 150.

Questi estis, 301

.

Quid auctore Deo, 611.

Quia Burdegalensem, 340.

Quia divinae largitate, 618.

Quia igilur, 555.

Quia in commissa nobis, 656.

Quia iuste, 277.

Quia, licet indigni, 419,459.
Quia vostri accepti, 462, 493.

Quicumque dona, 258. l

Quisquis Dominum, 304, 508.

Quod propulsis, 574.

Qiiod reverenter, 550.

Quoniam apostolica, 5i6. :•

Quoniam apostolicae, 291, 470.

Quoniam concedeada sunt,' 452, 435,

455, 487.

Quoniam divina annuente, 503.

Quoniam ex a| ostolica, 280.

Quoniam gnitissimum, 445.

Quoniam Omuipolentis dignatio , 64

648, 658.

Quoniam omnis, 507.

Quoniam omnium, 466.

Quoniam pestiferis doctrinis, 89.

Quoniam pia solicitudiue, 595.

Quoniam primiiivam Ecclesiam, 156.

Quoniam semper, 258, 244, 252, 533,

358, 598, 416, 458, 463, 610.

Quoniam si quid, 282, 570.

Quotiens Illa, 342, 555, 575, 434,

482.

Quotiens ad profeclum, 412.

Quotiens ita contigit, 576.
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Ouoiies illa a nohis, 526, 528.

Quolieus laudi veslrae, 227.

R

Regressns ad nos, 78.

Regum corda, 515.

Reialio nos veslrae dileclionis, 88.

Relaluni est auribus noslris, 627.

Religiosa clemenlissimi principis, 71.

Requisistis iudicium nosiram, 516.

Residenlibus nobiscum, 241.

Sacrae devolionis labor, 590.

Sanctae Romaiiaeei ApostolicseSedis, 637.

Sanctitali ac dileclioni, 415.

Salubre nimis, 215.

Sedis Apostolicae insiiluta, 131.

Si consacerdotum, 505.

Sicut nos, 149.

Sicut per doiium, 368, 576.

Sicut plurimum gaudemus, 564.

Si domus excellentissimae, 502.

Si Ecclesias longe, 428.

Si inslituta ecclesiastica , 592.

Si iuslis petitionibus, 409, 568.

Si iustis servorum Dei, 551, 631.

Si morlalibu's, 545.

Si pastores ovium, 624.

Si petita apostolica sutTragia, 561.

Si secundum, 531

.

Si scraper concedenda sunt. 41 &

BllLLARIUM ROMANUM

Si semper e;i, 166, 275.

Si semper sunt concedenda, 178, 513.

Si quis esset inluilus, 89.

Si utililatibus, 534.

Solicitis admodum nobis, 84.

Solicitudinem omnium, 554.

Solicitudinem nimiani, 217.

Solicitudini meoe, 67.

Siiggestionis veslrae, 539.

Siimmam gerentes, 597, 489.

Supernae miseralionis, 351.

Supplicanlium desideriis, 595.

Susceptis sanctissimae, 232.

Susceptis veslrae dilectionis, 178.

Suscipientes piena, 152, 145.

Tania est, 145.

Te narrante, 562.

Tum Summae Apostolicae, 256, 465, 505
Tunc Summae, 586.

Valde bonum videtur, 565.

Valde mirali sumus. 111.

Valde necessarium, 159.

Vestrae omnium, 541.

Vigilantia universalis, 661.

Virtus divinae operationis, 600.

Universilalis opifex, 203.

Ut aobis gralulationem, 46.

^t>
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BULLARUM ET PRIVILEGIORUM OMNIUM

Quae in hoc primo volumine continenlur

S. LEO PRIMUS.

I. De sacrìs ordinationibus, de Donato et

Doiiatislis, pag. 58.

II. Adhorlalio ad Riisticum IVarbonensem,

ne suam Ecclesiam soliludinis pelen-

dae caiisam deserai: et ad eiusdem

consulta, responsiones, 42.

III. Adversus ordinauies servos et biga-

mos: nec non contra clericos foe-

neratores, 46.

IV. Anaslasius Tliessalonicensis vicarius

Aposlolicae Sedis per lUyricuno con-

slituilur: muliaque disseruntur de

iure vicari! apost. metropolilanos

ordinandi, 48.

V. Italiae episcopos certiores reddit Leo,

quid a se conlra Manichaeos aclun)

sit: bortaturque, ut eos investigent,

ne populos corrumpant, 49.

VI. Nonnullas dubitationes a Tliessaloni-

censi episcopo Aposlolicae Sedis vi-

cario propositas diluii, 50.

VII. Refutalio haeresum Priscillianista-

rum, 54.

Vili. De baptismo in die Paschalis et

Pentecosies conferendo, 61.

IX. De rebus Ecclesiae non alienandis, 65.

X. Quod omnis cuiuslibet ordinis clericus,

qui calliolicam deserens, baereiicae

se comnuinioiii miscuerii, si ad Ec-

clesiam reversus fuerit, in eo gradu.

in quo erat, sine promolione rema-

neat, 66.

XI. Exposiiio verae doctrinae ab Eccle-

sia calholica receplae de Cbristi

Domini incarnalione, 66.

XII. Adborlalio ad Epliesinam synodum,

ut Euljchelis errores damnet, cuius

causam legali mitluntur: ei lamen,

si resipiscat, communionem non esse

denegandam, 71.

XIII. Adhorlalio ad Faustum, et caeteros

archimandritas C. P., et deleslatio

actorum synodi Epliesinae, quae ir-

rita et nulla declarantur, 72.

XIV. Senlentia super antiqua quaestione

iurisdiclionis inter Arelalensem et

Viennensem Ecclesias : et ulrarum-

que liniilum assignalio, 75.

XV. Decernit eos, qui e captivilate re-

vertuntur, si se baptizatos probabili-

ter ignorenl, non debere baptismo

prohiberi: ab haereticis vero bapti-

zatos per manus impositionem esse

ab Ecclesia recipiendos, 74.

XVI. De Neslorio et Eulycbe, eorumque

haeresibus in concilio, ad quod Leo

legatos suos, fideique professionem

miserai, damnatis, 73.

XVIU. Conlirmaiio sanclae Chalcedonen-

sis synodi in iis, quae ad fidei causam

perlincnl: et damnatio dognialuru
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Eutyclietis et Oioscori, eoiuinqiie

scclalonim, 76.

XVUI. De mulieribiis
,

quae , tempore

caplivitatis coniiit^um suoruni, aliis

niipserunt, prioribiis, si de captivi-

taie redeant, copiilandis: et de bap-

tizalis fib haerelicis sola Spirilus

Sancii invocatione lìrmandis, 77.

XIX. De baptismo extra diem Paschatis

et Pentecostes non conferendo : et

de peccatis a confitenlibus publice

non recitandis, 79.

S. HILARUS.

l. Compositio controversiae Inter Inge-

nmim et Auxaniuni episcopos: sla-

tutumque , ut Conielensis civilas et

Nicaense caslellum ad nnins episcopi

reeimen revertantur, 80.

li. De Hermis invasoris Narbonensis Ec-

clesiae temerario aiisu; de conciliis

celebrandis; de licentia per episcopos

a melropolilano pelenda, ut in aliam

provinciam protìcisci possinl: et de

bonis ecclesiasticis non alienan-

dis, 81.

III. De Mamerlo episcopo, qui extra suos

fines Deensibus episcopum ordina-

verat: ac insuper statutum, ut in

Galliae provinciis concilia quoiannis

Leontii episcopi opera convoccn-

tur, 85.

IV. In idem argumenluni, 84.

Y. Ma merli episcopi causa synodo exa-

niiuanda commitlilur, 86.

VI. Dispensat cum episcopo centra Ni-

caenos canones electo
;

praecipiens,

ne deiiiceps buiusmodi electiones

hant: Iraeneum ad propriam Eccle-

siam reverli, et Barcinoneusibus de

suo clero antistitem eligi iubet, 86.

S. SIMPLICIUS PRIMUS.

I. Hispalensis episcopus vicarius Aposto-

lieae Sedis in omnibus Hispaniarum

Ecclesiis coustiluilur, 88.

II. Gaudeiilius Ansiniens's episcopus, oh
illicilas ordiuatioues f.iclas, niiuieie

sacerdotali et ecclesiasticis redditi-

bus privatur, quarta reddiluum por-

tione ei relieta, 88.

HI. Reprebenditloannem,quodGregorium,

adhibita vi, episcopum ordinasset :

qui, ut Mulinensem Ecclesiam, nul-

lam causam cum Ioanne babiturus,

gubernet, praecipit, 89.

IV. Depositio , et anathematizatio Petri

Fullonìs Antiocheni episcopi, 89.

S. FELIX TERTIUS.

I. Acacius munere sacerdotali et fidelium

communione privatur, 91.

II. Quomodo
, qui rebaptizati sunt, ad

Ecclesiam catholicam admitti de-

beant, 92

S. GELASIUS PRIMUS.

I. Tria praecipua Peiagianae haeresis

capita refellunlur: primum scilicet,

parvulos sine originali peccato nasci:

secundum , lios prò solo peccato

originali damnari: lertium, graliam

ad saliitem non esse necessariam,

illamque secundum liominum merita

conferri, 95.

II. Nonnulla ecclesiastica inslituta expo-

nuntiir, 101

.

III. Commonilorium ad Faustum M;»gi-

slrum fungentem legalionis officio

Conslantinopoli, 107.

IV. Ecclesiae facullates ab episcopis

clericis et pauperibus distribuì de-

bere : dioecesis et bona Ecclesiae ab

episcopis per triginta anuos possessa

eis non auferenda, HO.
V. De auctorilate Summi Romani Pon-

tificis in damnandis a fide catbolica

deviantibus , reprobandisque male

actis conciliis, et bene gestis confir-

mandis, IH.
VI. Decretum, a Gelasio papa in secunda

synodo Romana factum, quo ordinem
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litnTinm
, qtiem Uomana E clrsia

susciperet, aui delesiareiur, vel dii-

bios lanlum liabeiel, digessil, 122.

S. ANASTASIUS II.

I. Precatur imperatorem, ut Acatii no-

men aholeatur , unilatem Ecclesiao

curei, et Aposlolicae Sedis raandaiis

oblemporet : docelqiie eos, qui ab

Acatio baplizali, vel sacris fuere ini-

tiali, vera suscepisse sacramenta, 1 26.

S. SYM.MAGHUS.

I. Responsiones ad Caesarii consultatio-

nes, 130.

II. Confirmatio divisioiiis provinciae inter

Vieniiensem et Arelalensem Eccle-

sias, a Leone papa consti lutae, 151.

S. HORMISDA.

I. Remigio Rhemorum episcopo vicaria

Sedis Aposlolicae praeiectura in

Gallia dele^alup, 132.

II. De sacerdoiibus iuxia statuta canonum

ordinaiidis , et de concilio per sin-

gulos annos celebrando, 152.

ni. Ioanui Tarraconensi episcopo vices

Aposlolicae Sedis ad cuslodiam ca-

nonum in provinciis Hispaniarum

commitluntur, 134,

rV. Archimandrilas Syriae solafur: hor-